литрах 30 л 483,00 20% 2 415,00 14 490,00

4 УТ-117 Техническое обслуживание - 1 3 чел. ч 2 500,00 20% 1 250,00 7 500,00
5 УТ-25 Выезд специалиста 1 шт 5 000,00 20% 833,33 5 000,00

Итого: 31 991,00
В т.ч. НДС (20%): 5 331,83

Итого с НДС: 31 991,00
Всего наименований 5, на сумму 31 991,00 руб.
Тридцать одна тысяча девятьсот девяносто один рубль 00 копеек